

韩城市教育体育局
2025年义务教育薄弱环节改造提
设备采购项目（二次）

第 3 包：计算机教室及信息化配套

合 同 书

合同编号：

甲方(采购人)：韩城市教育体育局

乙方(供应商)：西安翔搏商贸有限公司

签订时间：2025 年 11 月 04 日

甲方：韩城市教育体育局

乙方：西安翔搏商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的有关规定以及 2025 年 10 月 16 日韩城市教育体育局韩城市 2025 年学前教育改造提升设备采购项目（项目编号：

JXZB2025-07-21.8.10.11B1 采购代理机构：建信众诚工程咨询有限公司）招标文件、投标文件的内容及中标结果，经甲乙双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同内容：

序号	产品名称	品牌及规格型号	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	教师计算机	宏碁、VD650	宏碁（重庆）有限公司	台	2	4870	9740	
2	学生计算机（核心产品）	宏碁、VD650	宏碁（重庆）有限公司	台	94	4870	457780	
3	电子教室软件	极域 V6	南京极域信息科技有限公司	套	2	4680	9360	
4	学生机工作台（核心产品）	常州简佳华丽、600*600*750	常州简佳华丽家具有限公司	台	94	230	21620	
5	教师机工作台	常州简佳华丽1600*600*760	常州简佳华丽家具有限公司	台	2	720	1440	
6	学生椅子	常州简佳华丽、240*340*450	常州简佳华丽家具有限公司	个	94	100	9400	
7	教师座椅	常州简佳华丽、升降、旋转	常州简佳华丽家具有限公司	个	2	260	520	
8	网络机柜	国产、600*600*1000	国产	台	2	480	960	

9	路由器	华为、 S380-L4T1T	华为技术有限 公司	台	2	790	1580	
10	交换机24 口	华为、 S100-24TR	华为技术有限 公司	台	5	1190	5950	
11	网线	大唐之星、 HSYV-6E	广东兴网线缆 有限公司	箱	4	420	1680	
12	水晶头	大唐之星、六 类	广东兴网线缆 有限公司	盒	4	120	480	
13	安装辅料	翔搏、国标	西安翔搏商贸 有限公司	套	2	3280	6560	
14	壁挂音箱	快想、ML-10	智瑞迪声光科 技(广州)有限 公司	只	14	180	2520	
15	功放	快想、ZK-240	智瑞迪声光科 技(广州)有限 公司	只	1	2200	2200	
16	户外音柱	快想、ML590S	智瑞迪声光科 技(广州)有限 公司	支	4	1200	4800	
17	功放	快想、ZK-660	智瑞迪声光科 技(广州)有限 公司	台	1	4700	4700	
18	MP3 蓝牙前 置放 大器	快想、 ZR-3084S	智瑞迪声光科 技(广州)有限 公司	台	1	2100	2100	
19	智能播放 主机	快想、JG-611	智瑞迪声光科 技(广州)有限 公司	台	1	4600	4600	

20	十六路电源时序器	快想、JG-618	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	台	1	1700	1700	
21	CD/MP3 播放器	快想、JG-614	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	台	1	1600	1600	
22	广播话筒	快想、ZR-747	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	台	1	300	300	
23	无线话筒	快想、ZR-M68	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	套	1	3600	3600	
24	机柜	翔搏、国标	西安翔搏商贸有限公司	台	1	1200	1200	
25	施工	翔搏、国标	西安翔搏商贸有限公司	批	1	7800	7800	
26	400 万智能球型摄像机（核心产品）	大华、DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	浙江大华技术股份有限公司	台	6	2680	16080	
27	400万全彩网络摄像机	大华、DH-IPC-HFW3430M3-A-IL4	浙江大华技术股份有限公司	台	24	520	12480	
28	球机壁装支架	大华、DH-PFB303W	浙江大华技术股份有限公司	个	6	100	600	
29	枪机壁装支架	大华、DH-PFB122W	浙江大华技术股份有限公司	个	24	60	1440	
30	设备箱	国产、定制300*400*160	国产	个	4	100	400	

31	监控 POE 交换机	大华、 DH-IS4100-8G T2GT2GF-110	浙江大华技术股份有限公司	个	4	660	2640	
32	汇总交换机	华为、 S100-24TR	华为技术有限公司	个	1	1060	1060	
33	监控网线	大华、 DH-PFM1920L- 6UN	浙江大华技术股份有限公司	箱	5	420	2100	
34	电源线	大唐之星、 ZR-RVV	广东兴网线缆有限公司	卷	2	260	520	
35	55寸安防监视器	大华、 DH-LM55-F400	浙江大华技术股份有限公司	台	2	2980	5960	
36	8 路硬盘录像机	大华、 DH-NVR5408-4 KS3'I	浙江大华技术股份有限公司	台	1	950	950	
37	32 路硬盘录像机	大华、 DH-NVR5432FG -4KS3'I	浙江大华技术股份有限公司	台	1	1900	1900	
38	监控硬盘	西部数据、WD 8TB	西部数据	个	8	1090	8720	
39	安装辅材	翔搏、国标	西安翔搏商贸有限公司	批	1	4600	4600	
40	施工费	翔搏、国标	西安翔搏商贸有限公司	批	1	1300 0	13000	
41	调试费	翔搏、国标	西安翔搏商贸有限公司	批	1	9000	9000	
小计(元)		小写: 645640.00 大写: 陆拾肆万伍仟陆佰肆拾元整						

二、合同价款

1、合同总价：陆拾肆万伍仟陆佰肆拾元整(¥645640.00,含税)。

2、乙方负责完成产品及相关物件的运输、保管、安装，直至其产品在甲方指定地点安装完毕、投入使用，并经甲方验收合格。对因此而产生的费用以及质保期内的维修、保养等与项目发生的一切费用，全部由乙方承担。

3、乙方必须负责其中标货物的免费送货及安装调试。

4、合同有效期内，合同总价一次包死，不受国家政策性调价或原材料价格变化及外汇汇率变化的影响，并作为最终结算的唯一依据。

三、合同结算

1、全部设备安装、调试及人员培训完成后，乙方开具正式发票，甲方确认无误后60日内，支付合同总金额的40.00%；验收合格交付使用后60日内，支付合同总金额的40.00%；待审计局审计完成后60日内，支付剩余尾款。

2、结算方式：银行转账。

四、交货条件：

1、交货地点：甲方指定地点；

2、交货期：合同签订后30个日历日内完成安装调试。

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、货物安装并调试完成前，毁损灭失的风险由乙方负责。

3、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方根据甲方要求采取重换、修复、更新、赔偿等补救措施。

六、质量保证

1、货物质量保证期：终验合格后3年。

2、货物的设计、制造、材料、性能及服务均应遵照中华人民共

和国国家、行业及地方现行的相关强制性规范、标准（以其中最严格者为准），并必须完全符合本合同及乙方投标文件中所承诺的技术标准与配置。

3、乙方应承诺在质量保证期内免费提供技术支持、货物维修、更换零部件等服务，质量保证期后以优惠价提供上述服务。

4、用户只对乙方提出质量服务要求，所有涉及货物制造商的质量、售后、版权等有关事项均由乙方负责。

5、包装要求

5-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5-2、乙方保证其提供给甲方的货物及服务不侵犯任何第三方的知识产权（包括但不限于专利权、商标权、著作权等）。如发生任何第三方针针对本合同项下货物或服务向甲方提出知识产权侵权指控或诉讼（以下简称“侵权索赔”），乙方应承担全部责任，包括但不限于为甲方进行抗辩、支付所有和解金额、损害赔偿金、诉讼费、律师费及其他相关费用，并负责采取更换、修改等必要措施使甲方能够继续不受妨碍地使用该货物。若因此导致甲方无法实现合同目的，甲方有权单方解除合同，要求乙方返还全部已支付款项，并承担合同总金额20%的违约金。

七、技术服务

1、技术资料：

1-1、产品合格证及检验报告；

1-2、产品使用说明书（中文）；

1-3、中国商品检验局出具的商检合格证明（进口产品）；

1-4、其它资料。

2、技术培训：免费为甲方培训设备操作及维护人员。参训人员的食宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）费等已包含

在合同总价中，甲方不再另行支付。

3、售后服务

3-1、乙方在接到甲方保修电话故障通知后在 4 小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修设备所需的往返费用。

3-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从质保金中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

4-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。

4-1-2、制造厂的检验、测试报告、设备检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证书等文件须随设备装箱提供。

4-1-3、必须的其它技术资料。

4-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、安装

凡需要现场安装的设备，乙方必须提供免费现场安装，所有费用一次性计入投标报价。

九、验收

1、乙方整个项目完毕后进行自检，合格后准备验收文件，并书面通知甲方。

2、乙方安装完毕后联系设备所在学校和幼儿园进行初验，初验合格后进入试运行，试运行正常联系甲方进行终验。

3、乙方对最终的产品质量负完全责任。

验收时提供以下技术和资料：

1、货物到达甲方指定的地点时必须提供渠道证明文件原件、售后服务证明文件原件和合同的复印件（包含对应货物的参数）；

- 2、进口货物需提供相应报关资料；
- 3、装箱清单；
- 4、产品合格证；
- 5、安装使用说明书；
- 6、安装时根据甲方的要求派技术人员现场指导。

十、违约责任

1、因乙方提供的产品存在缺陷（包括设计、制造、警示说明缺陷）或质量问题，导致任何第三方人身损害或财产损失的，由乙方独立承担全部法律责任（包括但不限于民事赔偿、行政罚款及刑事责任）。若甲方因此被卷入纠纷或被迫承担了任何形式的责任，甲方在承担后有权向乙方全额追偿，乙方还应赔偿甲方因此遭受的全部损失（包括为追偿而支出的律师费、诉讼费等）。

2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，有权确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间，未予回复视为不同意延长。乙方延误交货或提供服务的，每延误一天的赔偿费按迟交货物交货价或未提供服务的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期超5天，甲方有权单方解除本合同。乙方除应按本条款前述约定支付误期赔偿费外，还应向甲方支付合同总金额20%的违约金。若该违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应赔偿甲方的全部损失（包括但不限于甲方为重新采购所支出的额外费用、项目延误损失等）。

3、违约终止合同：乙方未按合同要求提供货物或品牌、参数、型号、质量等不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十一、合同组成

- 1、中标通知书

- 2、合同文件
- 3、国家相关规范及标准
- 4、供货设备技术规格及参数表
- 5、招标文件
- 6、投标文件

十二、合同生效及其它

1、因履行本协议产生争议的，甲、乙双方应友好协商解决；协商无法解决的，双方均应向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼解决。

2、合同未尽事宜由甲、乙双方协商签订补充协议，补充协议作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

3、本合同正本一式四份，甲方执两份、乙方执一份，备案一份。

4、合同经甲乙双方签字且盖章后生效，合同签订地点为陕西韩城。

5、生效时间：2025年 11 月 04 日

甲方名称（盖章）：韩城市教育体育局

地址：韩城市太史大街政府楼5楼

代表人（签章）：

电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：西翔搏商贸有限公司

地址：西安市未央区凤城三路赛

格电子市场

代表人（签章）：

电话： 15502905677

开户银行：西安银行股份有限公司
城北支行

帐号：701011580000457678